

# **Kerteminde Seafarm ApS**

**Dræby Fedvej 590  
5330 Munkebo**

**CVR-nr. 39 23 91 16**

**Årsrapport for 2022  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. februar 2023

---

Mads Hecter  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kerteminde Seafarm ApS  
Dræby Fedvej 590  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 39 23 91 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Kerteminde

### Direktion

Mads Hecter, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opdrætte og sælge havprodukter brugt som fersk og forarbejdet produkt. Salg med fokus på forarbejdede produkter til detailkæder men også et fersk salg til eksport og ekspeditionscentre i DK.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 125.776, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 29.687.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Årets underskud skyldes at forventede projekter ikke er blevet igangsat. De forventes igangsat i 2023, med forventet positiv drift til følge.

Der er i december 2022 foretaget kontant kapitalforhøjelse fra den eksisterende anpartshaver.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-73.038</b>	<b>-78.890</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-73.038</b>	<b>-78.890</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-36.582</u>	<u>-36.582</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-109.620</b>	<b>-115.472</b>
Finansielle omkostninger		<u>-16.156</u>	<u>-27.285</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-125.776</u></b>	<b><u>-142.757</u></b>
Overført resultat		<u>-125.776</u>	<u>-142.757</u>
		<b><u>-125.776</u></b>	<b><u>-142.757</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>292.660</u>	<u>329.242</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>292.660</b></u>	<u><b>329.242</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>292.660</b></u>	<u><b>329.242</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	0
Andre tilgodehavender		<u>8.987</u>	<u>9.787</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.237</b></u>	<u><b>9.787</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.237</b></u>	<u><b>9.787</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>302.897</b></u></u>	<u><u><b>339.029</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		41.000	40.000
Overført resultat		-11.313	-434.537
<b>Egenkapital</b>		<u><b>29.687</b></u>	<u><b>-394.537</b></u>
Banker		97.210	125.600
Modtagne forudbetalinger		176.000	176.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	431.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>273.210</b></u>	<u><b>733.566</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>273.210</b></u>	<u><b>733.566</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>302.897</b></u></u>	<u><u><b>339.029</b></u></u>



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-434.537	-394.537
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	549.000	0	550.000
Årets resultat	0	0	-125.776	-125.776
Overført fra overkurs ved emission	0	-549.000	549.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>41.000</b>	<b>0</b>	<b>-11.313</b>	<b>29.687</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-291.780	-291.779
Kontant kapitalforhøjelse	39.999	0	39.999
Årets resultat	0	-142.757	-142.757
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-434.537</b>	<b>-394.537</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kerteminde Seafarm ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger mv.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 år	0 %

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationstværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationstværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MHecter Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.